
 第三届全国“梨花杯”青少年戏曲教育教学成果展示活动交通租赁服务方案

为保证第三届全国“梨花杯”青少年戏曲教育教学成果展示活动顺利开展，保障各参展单位能够安全畅通出行，承办单位已联系当地汽车租赁公司，并谈妥协议价格，为大家租车用车提供方便。车辆租赁费用由各参展单位自行承担。

鉴于8月份为北京旅游旺季，租车公司业务较为繁忙，各参展单位如有用车需求请于2018年8月14日前与租车公司联系，承办单位将安排专人协助做好租车工作。

一、客运

    北京首度汽车租赁有限公司

车费结算方式：活动结束用车完毕后一次性结算，北京市普通增值税发票，现金，支付宝，微信均可支付。

    联系人：刘先生 13901102082（24小时）

北京市汽车租赁价格表（协议价）
	车型
	价格

（元/天）
	载客人数
	火车站/

单程
	机场/单程
	注：因原定接站时间延误等侯，原车价每小时加收50元

	大型客车
	1200
	50-53
	600元
	800元
	

	中型客车
	 900
	33-36
	500元
	600元
	

	考斯特
	1200
	16-19
	500元
	600元
	

	商务车
	700
	6
	300元
	400元
	

	轿车
	650
	4
	250元
	400元
	

	中国戏曲学院   地址：北京市丰台区万泉寺400号    注：导航搜索可到


车辆租赁信息登记表

	单位

名称
	
	联系人
	
	联系方式
	

	需租

车型
	租赁形式
	乘坐人数
	行李

	
	包天
	接送站
	
	

	
	
	航班号/火车站
	到达时间
	离开时间
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


    二、货运

    北京平顺货运公司

    报价：每车每趟500元，含装卸运输北京市内。

如有特殊需要，货运提前预约，保障演出的顺利进行。

车费结算方式：活动结束用车完毕后一次性结算，北京市普通增值税发票，现金，支付宝，微信均可支付。

    联系人：于贵平13901201013（24小时）

